
Ar reikia pasiekti dugną, jog turėtum nuo ko atsispirti?

Visai nesvarbu, kas jau įvykę – svarbu tai, kaip Tu norėtum pratęsti savo istoriją ir nuo 

kurios vietos.

Gyvenimo nelaimės, pyktis ar kvailas elgesys – tai galimybė į viską pažiūrėti kitaip.

Mūsų svajonės tai mūsų darbas, kurį mes truks plyš turime padaryti gerai.

Žiūrovai stebi spektaklį ant scenos, sėdėdami ratu, visai šalia aktorių.

Atstumas tarp stebinčiųjų ir stebimųjų tampa itin mažas.

Istorija primena pasikartojantį sapną.

Rekomenduojama ne jaunesniems, nei 20 m. žiūrovams.

Trukmė: 2 val. 20 min.

Režisierius: Agnius Jankevičius

Autorius: Ivan Vyrypajev 

Kostiumai: Diana Kuzmickaitė

Iš rusų kalbos vertė: Rolandas Rastauskas

Prodiuseris: Teatras „Mens publica“

Koprodiuseriai: VDU teatras ir Kauno miesto kamerinis teatras

Spektaklis ,,DreamWorks“


